平成 25 年 5 月 17 日

各 位
会 社 名 ホソカワミクロン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 宮田 清巳

本 店 所 在 地 大阪府枚方市招提田近 1 - 9
（コード番号 6 2 7 7  東証・大証第 1 部）

問 合 せ 先
企画管理本部
企画部  経営企画課 東  充延

 TEL. 072-855-2704

筆頭株主の異動に関するお知らせ

 このたび、平成 25 年 5 月 16 日付けで当社筆頭株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知

らせいたします。
記

1. 異動が生じた経緯
当社の筆頭株主である株式会社ユノインターナショナルより、保有する当社株式の一部を売却し

た旨、平成 25 年 5 月 17 日に報告を受けました。これにより当社筆頭株主に異動が生じました。

2. 異動した株主の概要

(1) 名       称 株式会社ユノインターナショナル

(2) 所   在   地 大阪府枚方市招提田近 1-9

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 坂上 信洋

(4) 事    業   内   容 不動産の賃貸・売買・仲介、化粧品の販売、等

(5) 資   本   金 3,340 万円

3. 該当株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合※ 大株主の順位

異動前
（平成 25 年 3 月 31 日現在）

2,884 個
（2,884,216 株） 7.04% 1 位

異動後 784 個
（784,216 株） 1.91% －

  ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 40,978,000 株
    平成 25 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数   43,076,347 株

4. 今後の見通し

筆頭株主の異動による業績に与える影響はございません。

以上